ROZPIS TRIED NA SKOLSKY ROK 2021/2022

A PAVILON

2. trieda

Mocilanova
Farbakova triedna uc.

farbakova@zshurbanova.sk

A pavilon poschodie vlavo

3-4 ro¢né deti

7. trieda
Senselova
Ziakov4 triedna ug.

ziakovam@zshurbanova.sk

A pavildon prizemie vlavo od Skolskej jedalne

5-6 ro¢né deti

8. trieda
Ducova
Gemes$ova triedna ué.

gemesova@zshurbanova.sk

A pavilon poschodie vpravo

4-6 ro¢né deti

4, trieda
BartoSova
Ceconikova triedna uc.

ceconikova@zshurbanova.sk

A pavilon prizemie oproti Skolskej jedalni

4-5 ro¢éné deti



B PAVILON
3. trieda
Kmecova triedna uc.

kmecova@zshurbanova.sk

Srokova
B pavilon poschodie vl'avo

3-4 ro¢né deti

5. trieda
Milanova
Dankova triedna ud.

dankova@zshurbanova.sk

B pavilon prizemie vl'avo

4-5 ro¢éné deti

6. trieda
Gombarska
Novakova triedna uc.

novakova@zshurbanova.sk

B pavilon poschodie vpravo

5-6 roéné deti

1.trieda
Lilgova triedna uc.

lilgova@zshurbanova.sk

Smonidesova
B pavilon prizemie vpravo

2,5 — 3 ro¢né deti


mailto:lilgova@zshurbanova.sk

